2025年５月13日

各    位

会 社 名  三 信 電 気 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員（ＣＥＯ） 鈴木 俊郎

（コード番号：8150 東証プライム市場）

問合せ先  取 締 役 上席執行役員財経本部長 村上 淳一

（ＴＥＬ 03-3453-5111）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、2025年５月13日開催の取締役会において、2025年３月31日を基準日とする剰余金の配当につい

て、下記の通り 2025 年６月 20日開催予定の第 74期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．期末配当の内容

決定額
直近の配当予想

（2025年２月14日）

前期実績

（2024年３月期）

基準日 2025年３月31日 同左 2024年３月31日

１株当たり配当 105円 90円 70円

配当金総額 1,297百万円 － 864百万円

効力発生日 2025年６月23日 － 2024年６月24日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は連結配当性向 50％を目処とし、株主の皆様への利益還元、成長機会獲得のための投資、持続的な成

長を可能とする内部留保、資本効率の向上、これらのバランスを考慮して決定することを基本方針としてお

ります。この方針に基づき、この度2025年３月期の親会社株主に帰属する当期純利益の実績が予想を上回っ

たことに伴い、2025年３月期の期末配当金につきましては、前回発表の１株当たり90円から15円増額の105

円といたします。

以 上